[image: ]

	фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) заявителя,

	место жительства

	ИНН (идентификационный номер налогоплательщика)

	реквизиты документа удостоверяющего личность заявителя

	наименование юридического лица

	местонахождение юридического лица

	государственный регистрационный номер записи о государственной  регистрации в ЕГРЮЛ

	телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить в ________________________________________
                                                                         собственность, постоянное (бессрочное) пользование
земельный участок    _________________________________, расположенный
                                                  указать кадастровый номер земельного участка
__________________________________________________________________, указать местоположение земельного участка
принадлежащий заявителю на правах аренды или _______________________,
занятый зданиями, сооружениями, принадлежащими заявителю на __________________________________________________________________
указать вид права
для обслуживания __________________________________________________
указать цель использования
 без проведения торгов.
	Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории ___________________
__________________________________________________________________
в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом
Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка  _______________________________________________
__________________________________________________________________
в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения

	К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копия документа, удостоверяющего личность  ________________________
                                                                                                                                        указать вид документа

2. Копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя физического или юридического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя (заявителей)  ____________________________________________________________________________________________________________________________________
указать наименование и реквизиты документа

3. Копия документа, удостоверяющего (устанавливающего) права заявителя на здание, сооружение либо помещение, если право на такое здание, сооружение либо помещение не зарегистрировано в ЕГРП ____________________________________________________________________________________________________________________________________
указать наименование и реквизиты документа

4. Копия документа, удостоверяющего (устанавливающего) права заявителя на испрашиваемый земельный участок, если право на такой земельный участок не зарегистрировано в ЕГРП ____________________________________________________________________________________________________________________________________
указать наименование и реквизиты документа

5. Сообщение заявителя (заявителей), содержащее перечень всех зданий, сооружений, расположенных на испрашиваемом земельном участке, с указанием их кадастровых (условных, инвентарных) номеров и адресных ориентиров  _______________________________________________________
                     указать дату сообщения

6.

Предоставление указанных документов не требуется в случае, если указанные документы направлялись в уполномоченный орган с заявлением о предварительном согласовании предоставления земельного участка, по итогам рассмотрения которого принято решение о предварительном согласовании предоставления земельного участка.

	Прошу информировать о ходе предоставления муниципальной услуги (отметьте выбранный вариант)

	по телефону:

	(указать телефон)

	по электронной почте:

	(указать e-mail)

	Результат предоставления муниципальной услуги получу (указать способ получения документа):
- нарочно
- по почте
- через МФЦ

Мне разъяснено, что в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» документы, указанные в пункте 2.10 Административного регламента, не обязательны к предоставлению и могут быть получены  Управлением по земельным ресурсам Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан самостоятельно. Вышеуказанные документы приобщаются мною по собственной инициативе.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)

Срок оказания муниципальной услуги 30 дней
Дата окончания оказания муниципальной услуги и подготовки соответствующего решения  ____  ______________  20___г.
В указанный срок Вам необходимо подойти в УЗИО г. Уфы за выдачей результатов по Вашему обращению

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen